
МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 228-п

г. Петропавловск - Камчатский                                         15.02.2021
 

В целях реализации приказа Министерства социального благополучия и 
семейной политики Камчатского края от 15.02.2021 № 227-п «Об организации 
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 
законодательства в Министерстве социального благополучия и семейной 
политики Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить Останину Марианну Геннадьевну, референта отдела 
правового обеспечения и контрольно-надзорной деятельности Министерства 
социального благополучия и семейной политики Камчатского края, 
уполномоченным должностным лицом Министерства социального благополучия 
и семейной политики Камчатского края ответственным за организацию и 
функционирование системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства (далее – уполномоченное должностное 
лицо).

2. На случай временного отсутствия (отпуск, командировка, временная 
нетрудоспособность и т.п.) Останиной Марианны Геннадьевны, референта отдела 
правового обеспечения и контрольно-надзорной деятельности Министерства 
социального благополучия и семейной политики Камчатского края, определить 
уполномоченным должностным лицом Дармодехина Максима Сергеевича, 
начальника отдела правового обеспечения и контрольно-надзорной деятельности 

Об уполномоченных должностных лицах 
Министерства социального 
благополучия и семейной политики 
Камчатского края ответственных за 
организацию и функционирование 
системы внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства и 
коллегиальном органе



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 027E182D00C6AC7E9B47D802E21524023D
Владелец: Горелова Юлия Олеговна
Действителен с 05.02.2021 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского 
края.

3. Возложить функции коллегиального органа, осуществляющего оценку 
эффективности функционирования системы внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям антимонопольного законодательства 
(антимонопольного комплаенса), на Рабочую группу по оценке эффективности 
организации и функционирования в Министерстве социального благополучия и 
семейной политики Камчатского края антимонопольного комплаенса в 
следующем составе:

- Бурмистрова Наталия Владимировна, начальник отдела развития 
системы социального обслуживания Министерства социального благополучия и 
семейной политики Камчатского края;

- Федоренко Татьяна Валентиновна, начальник отдела планирования и 
финансирования Министерства социального благополучия и семейной политики 
Камчатского края;

- Гончар Татьяна Николаевна, консультант отдела правового обеспечения 
и контрольно-надзорной деятельности Министерства социального благополучия 
и семейной политики Камчатского края.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра социального благополучия и семейной политики Камчатского края 
Ю.О. Горелову.

И.о. Министра Ю.О. Горелова


